



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度
那珂川沿岸農業水利事業（二期）
柳沢機場ポンプ設備製作据付その2工事

積 算 書
(当初)

関東農政局
那珂川沿岸農業水利事業所

關東農政局

關東農政局

關東農政局

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）
工事名	柳沢機場ポンプ設備製作据付その2工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			170,690,000	
・工事原価			157,748,000	
・・製作工事原価			142,818,000	
純製作費			141,612,000	
・・・直接製作費	1.000	式	139,979,000	
・・・間接製作費			2,839,000	
・・・・間接労務費			1,633,000	
・・・・工場管理費			1,206,000	
・・据付工事原価			10,574,000	
純工事費			6,456,000	
・・・直接工事費	1.000	式	5,547,000	
・・・間接工事費			5,027,000	
・・・・共通仮設費			909,000	
・・・・・運搬費～営繕費等				
$5,547,000 \times ((16.070 \times 1.000) \times 1.020)$			909,000	
・・・・現場管理費				
$6,456,000 \times ((23.030 \times 1.000) \times 1.050 + 0.000)$			1,561,000	
・・・・据付間接費			2,557,000	
・・設計技術費				
$153,392,000 \times 2.840$			4,356,000	
・一般管理費等				
$157,748,000 \times (8.170 \times 1.000 + 0.04)$			12,951,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			128,582,000	
処分費等（直接工事費の内数）			0	
処分費（準備費の内数）			0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			0	
処分費等（率対象外）			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額（工事価格の内数）				
$10,574,000 \times 1.490$			158,000	

[illegible]

關東農政局

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	柳沢機場ポンプ設備製作据付その2 工事				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				139,979,000	
・用排水機製作工	1.000	式		15,839,000	
・ ・ 標準用排水機工	1.000	式		7,067,000	
・ ・ ・ 標準用排水機工（材料費）	1.000	式	3,653,000	3,653,000	1 式当たり
S40008 主要部材費（標準ポンプ） 横軸渦巻（両吸込）,12超～18以下m3/min,0.0m,70.20m,FC250,－,CAC・SC・SCS・FC・FCD,ステンレス鋼 SCS13,横軸：S35C、立軸：SUS304,－	1.000	台	2,069,799	2,069,799	歩A・単A S単 55号
X40006 用排水ポンプ設備副部材費 横軸渦巻ポンプ（両吸込）,12	1.000	式	248,376	248,376	歩A・単A X単 2号
X40010 用排水ポンプ設備部品費 横軸渦巻ポンプ（両吸込）,12超～18以下m3/min,0	1.000	式	1,241,879	1,241,879	歩A・単A X単 3号
X40001 補助材料費（製作） 用排水ポンプ設備,,4%	1.000	式	92,727	92,727	歩A・単A X単 1号
合 計				3,652,781	
・ ・ ・ 標準用排水機工（機器単体費）	1.000	式	1,600,000	1,600,000	1 式当たり
S40006 無給水軸封装置 横軸両吸込渦巻きポンプφ350	1.000	台	1,600,000	1,600,000	歩A・単A S単 21号
合 計				1,600,000	
・ ・ ・ 標準用排水機工（労務費）	1.000	式	1,814,000	1,814,000	1 式当たり
S40014 用排水ポンプ製作工 横軸渦巻（両吸込）,12超～18以下m3/min,0.0,0.00人,1台,1	1.000	台	1,814,033	1,814,033	歩A・単A S単 57号
X40014 間接労務費 用排水ポンプ設備,,90%	1.000	式	1,632,630	1,632,630	歩A・単A X単 4号
X40015 工場管理費 用排水ポンプ設備,,35%	1.000	式	1,206,332	1,206,332	歩A・単A X単 5号
合 計				4,652,995	
計（1）（直接費対象分）				1,814,033	
計（2）（間接費対象分）				2,838,962	
・ ・ 主配管工	1.000	式		1,322,000	
・ ・ ・ 主配管工	1.000	式	1,322,000	1,322,000	1 式当たり
S40006 ②2F短管（屋内） SGPφ350 2F 10K 370mm	1.000	本	202,000	202,000	歩A・単A S単 22号
S40006 ③2F片落管及びW-ズフランジ付短管（屋内） SGPφ200×350 2F 10K 1,000mm	1.000	本	820,000	820,000	歩A・単A S単 23号
S40006 ④2F短管（屋内） SGPφ350 2F 10K 1,090mm	1.000	本	300,000	300,000	歩A・単A S単 24号
合 計				1,322,000	
・ ・ 主弁工	1.000	式		4,470,000	
・ ・ ・ 主弁工	1.000	式	4,470,000	4,470,000	1 式当たり
S40006 水道用仕切弁（電動） 外ネジ式 0.75MPa 立形フランジ形 FC 径350mm	1.000	基	3,020,000	3,020,000	歩A・単A S単 25号
S40006 スイング式急閉型逆止め弁 0.75MPa FC 径350mm	1.000	基	1,450,000	1,450,000	歩A・単A S単 26号
合 計				4,470,000	
・ ・ 付属品・予備品工	1.000	式		2,980,000	
・ ・ ・ 主ポンプ付属品	1.000	式	120,000	120,000	1 式当たり
S40006 分解組立工具 主ポンプ用	1.000	式	120,000	120,000	歩A・単A S単 27号
合 計				120,000	
・ ・ ・ 主ポンプ予備品	1.000	式	2,860,000	2,860,000	1 式当たり
S40006 無給水軸封装置 規格:横軸両吸込渦巻きポンプφ350	1.000	台	1,600,000	1,600,000	歩A・単A S単 28号

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	柳沢機場ポンプ設備製作据付その2 工事				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40006 軸受及びスリーブ φ350	1.000	式	1,260,000	1,260,000	歩A・単A S単 29号
合 計				2,860,000	
・原動機工					
・ ・ 主電動機設備工	1.000	式		21,600,000	
・ ・ ・ 主電動機工	1.000	式		21,600,000	1 式当たり
S40006 低圧三相誘導電動機 400V 特殊かご形 横形 4極 209kw	1.000	式	21,600,000	21,600,000	歩A・単A S単 30号
合 計				21,600,000	
・補助機械設備工	1.000	式		62,300,000	
・ ・ 補助機械設備共用設備工 エアチャンバ	1.000	式		62,300,000	
・ ・ ・ 補助機械設備共用設備工	1.000	式	62,300,000	62,300,000	1 式当たり
S40006 エアチャンバ 横置き円筒型エアチャンバ(付属品含む)	1.000	台	57,900,000	57,900,000	歩A・単A S単 31号
S40006 手動式仕切弁（外ねじ式）φ200 10k 室内	1.000	基	360,000	360,000	歩A・単A S単 32号
S40006 ①2F曲管 SGP(屋内)、t=5.8、φ200 90° 10k	1.000	本	124,000	124,000	歩A・単A S単 33号
S40006 ②2F短管 SGP(屋内)、t=5.8、φ200 2,588mm 10k	1.000	本	247,000	247,000	歩A・単A S単 34号
S40006 ③2F異形管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 90° 1,299mm 10k	1.000	本	221,000	221,000	歩A・単A S単 35号
S40006 ④2F直管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 5,500mm 10k	1.000	本	429,000	429,000	歩A・単A S単 36号
S40006 ⑤2F短管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 3,576mm 10k	1.000	本	308,000	308,000	歩A・単A S単 37号
S40006 ⑥2F曲管 SGP(屋内)、t=5.8、φ200 72° 58'57" 10k	1.000	本	163,000	163,000	歩A・単A S単 38号
S40006 ⑦2F短管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 2,829mm 10k	1.000	本	261,000	261,000	歩A・単A S単 39号
S40006 ⑧3F T字管 SGP(地中)、t=5.8、φ200×200 356×178mm 10k	1.000	本	171,000	171,000	歩A・単A S単 40号
S40006 ⑨2F短管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 1,453mm 10k	1.000	本	174,000	174,000	歩A・単A S単 41号
S40006 ⑩2F曲管 SGP(屋外)、t=5.8、φ200 90° 10k	2.000	本	122,000	244,000	歩A・単A S単 42号
S40006 ⑪2F短管 SGP(屋外)、t=5.8、φ200 1,768mm 10k	1.000	本	195,000	195,000	歩A・単A S単 43号
S40006 ⑫2F短管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 2,430mm 10k	1.000	本	235,000	235,000	歩A・単A S単 44号
S40006 ⑬2F曲管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 6° 40'37" 10k	1.000	本	148,000	148,000	歩A・単A S単 45号
S40006 ⑭2F短管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 5,011mm 10k	1.000	本	399,000	399,000	歩A・単A S単 46号
S40006 ⑮2F曲管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 90° 10k	1.000	本	122,000	122,000	歩A・単A S単 47号
S40006 ⑯2F短管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 1,326mm 10k	1.000	本	166,000	166,000	歩A・単A S単 48号
S40006 伸縮可とう管 φ200 偏心量100mm ゴム製 2F 10k	1.000	本	95,200	95,200	歩A・単A S単 49号
S40006 フランジ接合用ボルト・ナット（SUS）・パッキン 呼び径200mm用 1.0MPa(10K) GFガスケット1号	20.000	組	16,900	338,000	歩A・単A S単 50号
合 計				62,300,200	
・電気設備工	1.000	式		34,310,000	
・ ・ 制御盤工	1.000	式		33,210,000	
・ ・ ・ 制御盤工	1.000	式	33,210,000	33,210,000	1 式当たり
S40006 低圧電動機盤 CX形 インバーター始動 50Hz	1.000	面	31,700,000	31,700,000	歩A・単A S単 51号
S40006 主ポンプ用機側操作盤 スタンド形 800*1600*300	1.000	面	1,510,000	1,510,000	歩A・単A S単 52号
合 計				33,210,000	
・ ・ 計装設備工	1.000	式		1,100,000	
・ ・ ・ 計装設備工（用排水機）	1.000	式	1,100,000	1,100,000	1 式当たり

關東農政局

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)
工事名	柳沢機場ポンプ設備製作据付その2 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				5,547,000	
・輸送費	1.000	式		271,000	
・ ・ 輸送費	1.000	式		271,000	
・ ・ ・ 輸送費 (用排水機)	1.000	式	150,000	150,000	1 式当たり
S41002 輸送費 (用排水機) 用排水ポンプ設備 輸送費 用排水ポンプ設備,,,固定機場,15[各単位],50km	1.000	式	150,000	150,000	歩A・単A S単 61号
合 計				150,000	
・ ・ ・ 輸送費 (エアチャンバ)	1.000	式	121,000	121,000	1 式当たり
S41040 エアチャンバ 輸送費 (修繕工事) 用排水ポンプ設備固定機場,6.8ton,50km	1.000	式	121,000	121,000	歩A・単A S単 63号
合 計				121,000	
・用排水機据付工	1.000	式		2,989,000	
・ ・ 用排水機据付工	1.000	式		2,750,000	
・ ・ ・ ポンプ据付工 (横軸両吸込渦巻) φ350mm,12.9m3/min, 209kw	1.000	台	2,696,000	2,696,000	1 台当たり
S41001 [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工	39.400	人	28,866	1,137,320	歩A・単A S単 58号
S41001 [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	16.400	人	26,214	429,910	歩A・単A S単 59号
S41001 [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員	9.900	人	24,480	242,352	歩A・単A S単 60号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	1.000	式	1,592,248	1,592,248	歩A・単A X単 12号
X41003 据付材料費 用排水ポンプ設備,,電動機駆動,横軸(渦巻),高圧受電,SGP管,209kw,	1.000	式	850,504	850,504	歩A・単A X単 9号
X41002 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%	1.000	式	36,192	36,192	歩A・単A X単 6号
合 計				4,288,526	
計 (1) (直接費対象分)				2,696,278	
計 (2) (間接費対象分)				1,592,248	
・ ・ ・ ポンプ据付工 (直接経費)	1.000	式	54,000	54,000	1 式当たり
S16002 電気溶接機[交流7-φ式(手動・電撃防止器内蔵型)] 定格電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	19.000	日	171	3,249	歩A・単A S単 14号
S16004 空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動・〜超低・排対(〜2次)] 空気圧縮機(可搬式エンジン掛),2.5m3/min,なし	2.000	日	4,889	9,778	歩A・単A S単 15号
S16004 発動発電機[D駆動・〜超低・排対型(〜3次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),45KVA,なし	4.800	日	8,379	40,219	歩A・単A S単 16号
X41005 雑器具損料	1.000	式	1,065	1,065	歩A・単A X単 10号
合 計				54,311	
・ ・ 主ポンプ電動機盤据付	1.000	式		176,000	
・ ・ ・ 1号ポンプ電動機盤 209kw	1.000	面	176,000	176,000	1 面当たり
S41001 [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工	1.900	人	28,866	54,845	歩A・単A S単 58号
S41001 [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	4.500	人	26,214	117,963	歩A・単A S単 59号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	1.000	式	76,783	76,783	歩A・単A X単 13号
X41002 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%	1.000	式	3,456	3,456	歩A・単A X単 7号
合 計				253,047	
計 (1) (直接費対象分)				176,264	
計 (2) (間接費対象分)				76,783	
・ ・ 基礎工	1.000	式		63,000	
・ ・ ・ ポンプ基礎工	1.000	式	63,000	63,000	1 式当たり

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)
工事名	柳沢機場ポンプ設備製作据付その2 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0311 SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,有り,-,18-8-25(20)(高炉B)) W/C65%	1.000	m3	36,450	36,450	歩A・単A S単 71号
S03018 モルタル現場練合わせ 洗砂(細目),1:3	0.160	m3	44,109	7,057	歩A・単A S単 7号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,小型構造物	0.800	m ²	8,861	7,089	歩A・単A S単 74号
S03701 【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,地下構造物,10%未満	0.060	ton	200,591	12,035	歩A・単A S単 8号
合 計				62,631	
・付帯設備据付工	1.000	式		2,114,000	
・ ・ 付帯設備据付 エアチャンバ据付 18m3	1.000	式		1,865,000	
・ ・ ・ エアチャンバ据付工	1.000	式	571,000	571,000	1 式当たり
S41001 [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工	16.000	人	28,866	461,856	歩A・単A S単 58号
S41001 [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員	4.000	人	24,480	97,920	歩A・単A S単 60号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	1.000	式	646,598	646,598	歩A・単A X単 14号
X41002 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%	1.000	式	11,196	11,196	歩A・単A X単 8号
合 計				1,217,570	
計 (1) (直接費対象分)				570,972	
計 (2) (間接費対象分)				646,598	
・ ・ ・ エアチャンバ (直接経費)	1.000	式	110,000	110,000	1 式当たり
S16004 ラフレソールン[油圧伸縮シブ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレソールン(油圧伸縮シブ型),25ton吊り,なし	1.000	日	55,600	55,600	歩A・単A S単 17号
S16002 電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 定格電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	5.000	日	171	855	歩A・単A S単 14号
S16004 空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)] 空気圧縮機(可搬式エンジン掛),2.5m3/min,なし	2.000	日	4,889	9,778	歩A・単A S単 15号
S16004 発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),45KVA,なし	5.000	日	8,379	41,895	歩A・単A S単 16号
X41005 雑器具損料	1.000	式	2,163	2,163	歩A・単A X単 11号
合 計				110,291	
・ ・ ・ 連絡配管工	1.000	式	263,000	263,000	1 式当たり
S07072 鋼管吊込据付(φ80～500) 6.0m管,200mm,5.8mm,たて込み簡易土留以外,なし	21.000	本	11,605	243,705	歩A・単A S単 12号
S07091 手動式仕切弁(外ねじ式)φ200,手動式,FC製,10K 鋳鉄製,200mm	1.000	基	18,938	18,938	歩A・単A S単 13号
合 計				262,643	
・ ・ ・ 基礎工	1.000	式	629,000	629,000	1 式当たり
SA0103 SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	19.000	m3	2,217	42,123	歩A・単A S単 70号
S01082 締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8～1.1ton,なし	9.000	m3	598	5,382	歩A・単A S単 3号
S07001 パイプライン基礎 砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),山積0.45m3(平積0.35m3),振動コンク,区分I,なし,なし	3.400	m3	7,302	24,827	歩A・単A S単 11号
SA0311 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,21-8-25(20)(高炉B) W/C60%	9.000	m3	27,570	248,130	歩A・単A S単 72号
SA0311 SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B)) W/C65%	1.400	m3	33,140	46,396	歩A・単A S単 73号
S03701 【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.326	ton	192,635	62,799	歩A・単A S単 9号
S03701 【鉄筋工】 SD295,D16,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.526	ton	190,575	100,242	歩A・単A S単 10号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,小型構造物	10.000	m ²	8,861	88,610	歩A・単A S単 74号

[illegible]

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)
工事名	柳沢機場ポンプ設備製作据付その2 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ(Ⅰ)		m3	4,213		歩A・単A
	*** S単ー 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ(Ⅰ)		m3	3,675		歩A・単A
	*** S単ー 3号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)					
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)					
	築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし		m3	598		歩A・単A
	*** S単ー 4号 ***					
S02116	埋設表示テープ類					
	埋設表示テープ類		m	90		歩A・単A
	*** S単ー 5号 ***					
S02116	山砂					
	山砂					
	,クッション用(SE、S-F、S-FG、SG-F),		m3	2,500		歩A・単A
	*** S単ー 6号 ***					
S03017	養生					
	養生					
	一般養生,鉄筋構造物,なし		m3	564		歩A・単A
	*** S単ー 7号 ***					
S03018	モルタル現場練合わせ					
	モルタル現場練合わせ					
	洗砂(細目),1:3		m3	44,109		歩A・単A
	*** S単ー 8号 ***					
S03701	【鉄筋工】					
	【鉄筋工】					
	SD295,D13,一般構造物,10t未満,一,無し,地下構造物,10%未満		ton	200,591		歩A・単A
	*** S単ー 9号 ***					
S03701	【鉄筋工】					
	【鉄筋工】					
	SD295,D13,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満		ton	192,635		歩A・単A
	*** S単ー 10号 ***					
S03701	【鉄筋工】					
	【鉄筋工】					
	SD295,D16,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満		ton	190,575		歩A・単A
	*** S単ー 11号 ***					
S07001	パイプライン基礎					
	パイプライン基礎					
	砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),山積0.45m3(平積0.35m3),振動コンパクタ,区分Ⅰ		m3	7,302		歩A・単A
	,なし,なし					
	*** S単ー 12号 ***					
S07072	鋼管吊込据付(φ80~500)					
	鋼管吊込据付(φ80~500)					
	6.0m管,200mm,5.8mm,たて込み簡易土留以外,なし		本	11,605		歩A・単A
	*** S単ー 13号 ***					
S07091	手動式仕切弁(外ねじ式)φ200,手動式,FC製,10K					
	制水弁人力据付					
	鋳鉄製,200mm		基	18,938		歩A・単A
	*** S単ー 14号 ***					
S16002	電気溶接機[交流7-ク式(手動・電撃防止器内蔵型)]					
	電気溶接機[交流7-ク式(手動・電撃防止器内蔵型)]					
	,定格電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	171		歩A・単A
	*** S単ー 15号 ***					
S16004	空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動・〜超低・排対(〜2次)]					
	空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動・〜超低・排対(〜2次)]					
	空気圧縮機(可搬式エンジン掛),2.5m3/min,なし		日	4,889		歩A・単A
	*** S単ー 16号 ***					
S16004	発動発電機[D駆動・〜超低・排対型(〜3次)]					
	発動発電機[D駆動・〜超低・排対型(〜3次)]					
	発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),45KVA,なし		日	8,379		歩A・単A
	*** S単ー 17号 ***					
S16004	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・〜低騒・排対型(〜2014)]					
	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・〜低騒・排対型(〜2014)]					
	ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り,なし		日	55,600		歩A・単A
	*** S単ー 18号 ***					
S18003	排水ポンプ運転					
	排水ポンプ運転					
	7,常時排水,0以上〜40未満,発動発電機,なし		箇所	118,070		歩A・単A
	*** S単ー 19号 ***					
S18004	排水ポンプ設置撤去					
	排水ポンプ設置撤去					
	1〜5台,なし		箇所	94,211		歩A・単A
	*** S単ー 20号 ***					
S18031	足場工					
	足場工					
	なし,単管,なし		掛m ²	4,518		歩A・単A
	*** S単ー 21号 ***					
S40006	無給水軸封装置					
	無給水軸封装置					
	横軸両吸込渦巻きポンプφ350		台	1,600,000		歩A・単A

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)
工事名	柳沢機場ポンプ設備製作据付その2 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40006	*** S単ー 22号 *** ②2F短管(屋内) ②2F短管(屋内) SGPφ350 2F 10K 370mm		本	202,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 23号 *** ③2F片落管及びルーズフランジ付短管(屋内) ③2F片落管及びルーズフランジ付短管(屋内) SGPφ200×350 2F 10K 1,000mm		本	820,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 24号 *** ④2F短管(屋内) ④2F短管(屋内) SGPφ350 2F 10K 1,090mm		本	300,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 25号 *** 水道用仕切弁 (電動) 外ネジ式 水道用仕切弁 (電動) 外ネジ式 0.75MPa 立形フランジ形 FC 径350mm		基	3,020,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 26号 *** スイング式急閉型逆止め弁 スイング式急閉型逆止め弁 0.75MPa FC 径350mm		基	1,450,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 27号 *** 分解組立工具 分解組立工具 主ポンプ用		式	120,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 28号 *** 無給水軸封装置 無給水軸封装置 規格:横軸両吸込渦巻きポンプφ350		台	1,600,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 29号 *** 軸受及びスリーブ 軸受及びスリーブ φ350		式	1,260,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 30号 *** 低圧三相誘導電動機 低圧三相誘導電動機 400V 特殊かご形 横形 4極 209kw		台	21,600,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 31号 *** エアチャンバ エアチャンバ 横置き円筒型エアチャンバ(付属品含む)		台	57,900,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 32号 *** 手動式仕切弁 (外ねじ式) φ200 手動式仕切弁 (外ねじ式) φ200 10k 室内		基	360,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 33号 *** ①2F曲管 ①2F曲管 SGP(屋内)、t=5.8、φ200 90° 10k		本	124,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 34号 *** ②2F短管 ②2F短管 SGP(屋内)、t=5.8、φ200 2,588mm 10k		本	247,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 35号 *** ③2F異形管 ③2F異形管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 90° 1,299mm 10k		本	221,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 36号 *** ④2F直管 ④2F直管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 5,500mm 10k		本	429,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 37号 *** ⑤2F短管 ⑤2F短管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 3,576mm 10k		本	308,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 38号 *** ⑥2F曲管 ⑥2F曲管 SGP(屋内)、t=5.8、φ200 72° 58' 57" 10k		本	163,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 39号 *** ⑦2F短管 ⑦2F短管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 2,829mm 10k		本	261,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 40号 *** ⑧3FT字管 ⑧3FT字管 SGP(地中)、t=5.8、φ200×200 356×178mm 10k		本	171,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 41号 *** ⑨2F短管 ⑨2F短管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 1,453mm 10k		本	174,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 42号 *** ⑩2F曲管 ⑩2F曲管 SGP(屋外)、t=5.8、φ200 90° 10k		本	122,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 43号 *** ⑪2F短管					

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)
工事名	柳沢機場ポンプ設備製作据付その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40006	⑪2F短管 SGP(屋外)、t=5.8、φ200 1,768mm 10k *** S単ー 44号 ***		本	195,000		歩A・単A
	⑫2F短管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 2,430mm 10k *** S単ー 45号 ***		本	235,000		歩A・単A
S40006	⑬2F曲管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 6°40'37" 10k *** S単ー 46号 ***		本	148,000		歩A・単A
	⑭2F短管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 5,011mm 10k *** S単ー 47号 ***		本	399,000		歩A・単A
S40006	⑮2F曲管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 90° 10k *** S単ー 48号 ***		本	122,000		歩A・単A
	⑯2F短管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 1,326mm 10k *** S単ー 49号 ***		本	166,000		歩A・単A
S40006	伸縮可とう管 φ200 偏心量100mm ゴム製 2F 10k *** S単ー 50号 ***		本	95,200		歩A・単A
	フランジ接合用ボルト・ナット (SUS)・パッキン フランジ接合用ボルト・ナット (SUS)・パッキン 呼び径200mm用 1.0MPa(10K) GFガスケット1号 *** S単ー 51号 ***		組	16,900		歩A・単A
S40006	低圧電動機盤 低圧電動機盤 CX形 インバター始動 50Hz *** S単ー 52号 ***		面	31,700,000		歩A・単A
	主ポンプ用機側操作盤 主ポンプ用機側操作盤 スタンド形 800*1600*300 *** S単ー 53号 ***		面	1,510,000		歩A・単A
S40006	電極式水位計 電極式水位計 2P 保護管等付属品含む *** S単ー 54号 ***		台	200,000		歩A・単A
	圧力式水位計 (半導体式) 圧力式水位計 (半導体式) *** S単ー 55号 ***		台	900,000		歩A・単A
S40008	主要部材費 (標準ポンプ) 主要部材費 (標準ポンプ) 横軸渦巻 (両吸込), 12超~18以下m3/min, 0.0m, 70.20m, FC250, -, CAC・SC・SCS・FC・PCD, ステンレス鋼 SCS13, 横軸: S35C、立軸: SUS304, -		台	2,069,799		歩A・単A
	*** S単ー 56号 ***					
S40010	木型費 (ポンプ) 木型費 (ポンプ) 横軸渦巻 (両吸込) 50<h≤100m, 12超~18以下m3/min, 1台, 1.0000 *** S単ー 57号 ***		台	5,930,000		歩A・単A
	*** S単ー 57号 ***					
S40014	用排水ポンプ製作工 用排水ポンプ製作工 横軸渦巻 (両吸込), 12超~18以下m3/min, 0.0, 0.00人, 1台, 1		台	1,814,033		歩A・単A
	*** S単ー 58号 ***					
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 据 付 工 *** S単ー 59号 ***		人	28,866		歩A・単A
	*** S単ー 59号 ***					
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 電 工 *** S単ー 60号 ***		人	26,214		歩A・単A
	*** S単ー 60号 ***					
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 普通作業員 *** S単ー 61号 ***		人	24,480		歩A・単A
	*** S単ー 61号 ***					
S41002	輸送費 (用排水機) 用排水ポンプ設備 輸送費 輸送費 用排水ポンプ設備, , 固定機場, 15[各単位], 50km *** S単ー 62号 ***		式	150,000		歩A・単A
	*** S単ー 62号 ***					
S41018	総合試運転調整労務 総合試運転調整労務 12超~18以下m3/min, 1台, 横軸渦巻・立軸渦巻・水中, 1, 回転数制御, 0.00 *** S単ー 63号 ***		式	172,619		歩A・単A
	*** S単ー 63号 ***					
S41040	エアチャンバ 輸送費 (修繕工事) 輸送費 (修繕工事) 用排水ポンプ設備固定機場, 6.8ton, 50km *** S単ー 64号 ***		式	121,000		歩A・単A
	*** S単ー 64号 ***					
S42100	電線管敷設工					

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)
工事名	柳沢機場ポンプ設備製作据付その2 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	電線管敷設工 、波付硬質合成樹脂管、-,30,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無 *** S単— 65号 ***		m	936		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,地中・屋外・屋内 *** S単— 66号 ***		m	1,634		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内 *** S単— 67号 ***		m	1,345		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内 *** S単— 68号 ***		m	2,053		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 (標準) 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内,CVVケーブル,6心,2mm2,地中・屋外・屋内 *** S単— 69号 ***		m	1,749		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 (標準) 制御ケーブル配線工 (標準) ビット,CVVケーブル,8心,2mm2,屋外・屋内 *** S単— 70号 ***		m	1,554		歩A・単A
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -, *** S単— 71号 ***		m3	2,217		歩A・単A
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 有り, -, 18-8-25(20)(高炉B) W /C65%		m3	36,450		歩A・単A
SA0311	*** S単— 72号 *** SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 21-8-25(20)(高 炉B) W/C60%		m3	27,570		歩A・単A
SA0311	*** S単— 73号 *** SP コンクリート SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-25(20)(高炉B) W /C65%		m3	33,140		歩A・単A
SA0312	*** S単— 74号 *** SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,小型構造物 *** S単— 75号 ***		m ²	8,861		歩A・単A
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート *** S単— 76号 ***		m ²	4,959		歩A・単A
X40001	*** X単— 1号 *** 補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 用排水ポンプ設備,,4%		式	92,727		歩A・単A
X40006	*** X単— 2号 *** 用排水ポンプ設備副部材費 用排水ポンプ設備副部材費 、横軸渦巻ポンプ(両吸込),12		式	248,376		歩A・単A
X40010	*** X単— 3号 *** 用排水ポンプ設備部品費 用排水ポンプ設備部品費 、横軸渦巻ポンプ(両吸込),12超〜18以下m3/min,0		式	1,241,879		歩A・単A
X40014	*** X単— 4号 *** 間接労務費 間接労務費 用排水ポンプ設備,,90%		式	1,632,630		歩A・単A
X40015	*** X単— 5号 *** 工場管理費 工場管理費 用排水ポンプ設備,,35%		式	1,206,332		歩A・単A
X41002	*** X単— 6号 *** 補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%		式	36,192		歩A・単A
X41002	*** X単— 7号 *** 補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%		式	3,456		歩A・単A
X41002	*** X単— 8号 *** 補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%		式	11,196		歩A・単A

關東農政局

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	柳沢機場ポンプ設備製作据付その2工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ(Ⅰ)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け+まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	タンバ(Ⅰ)				
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	25,602	8,705	
R01003	普通作業員					
		1.330	人	24,480	32,558	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		8,705	871	
	合 計				42,134	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		4,213	
	*** S単一 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ(Ⅰ)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け+まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	タンバ(Ⅰ)				
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	25,602	8,705	
R01003	普通作業員					
		1.110	人	24,480	27,173	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		8,705	871	
	合 計				36,749	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,675	
	*** S単一 3号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8～1.1ton,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	築堤・埋戻		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分(ton)	0.8～1.1ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分	なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F04081	振動ロー[ハッドガット式] 質量0.8～1.1t	1.440	日	2,450	3,528	
P34029	軽油					
	ハッドガット給油	5.700	L	139	792	
R01002	特殊作業員					
		1.000	人	25,602	25,602	
	合 計				29,922	算出数量 50.000 m3
	単 価		m3		598	
	*** S単一 4号 ***					
S02116	埋設表示テープ類		m		1,000	歩A 当たり算出
	埋設表示テープ類			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P39103		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P39103	埋設表示テープ類					
		1.000	m	90	90	
	合 計				90	算出数量 1.000 各単位
	単 価				90	
	*** S単一 5号 ***					

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	柳沢機場ポンプ設備製作据付その2 工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	山砂		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	山砂 、クッション用(SF、S-F、S-FG、SG-F)、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地区資材 (Jコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)	J03203		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
J03203	山砂					
	クッション用(SF、S-F、S-FG、SG-F)	1.000	m3	2,500	2,500	
	合 計				2,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,500	
	*** S単－ 6号 ***					
S03017	養生		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	養生 一般養生,鉄筋構造物,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)養生方法	一般養生		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)構造物区分	鉄筋構造物		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分 (賃料機械)	なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.050	人	29,580	1,479	
R01003	普通作業員	0.130	人	24,480	3,182	
Y00004	諸雑費 21	0.210		4,661	979	
	合 計				5,640	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		564	
	*** S単－ 7号 ***					
S03018	モルタル現場練合わせ		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	モルタル現場練合わせ 洗砂(細目),1:3			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料区分	洗砂(細目)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)配合比区分	1:3		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P32012	普通ポルトランドセメント 25kg詰袋	0.540	ton	26,000	14,040	
J03007	洗砂					
	洗砂(細目)	0.910	m3	4,600	4,186	
R01003	普通作業員	0.970	人	24,480	23,746	
Y00004	諸雑費 9%	0.090		23,746	2,137	
	合 計				44,109	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		44,109	
	*** S単－ 8号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,ー,無し,地下構造物,10%未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)規格区分	SD295		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)径区分	D13		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)作業区分	一般構造物		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工規模	10t未満				
	5)時間的制約	ー				
	6)夜間作業	無し				
	7)構造物区分	地下構造物				
	8)太径鉄筋量	10%未満				
PI8246	異形棒鋼 SD295 D13	1.030	ton	113,000	116,390	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.270	ton	66,300	84,201	
	合 計				200,591	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		200,591	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)				
工事名	柳沢機場ポンプ設備製作据付その2 工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 9号 ***					
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD295、D13, 一般構造物, 10t未満, ー, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD295 D13 一般構造物 10t未満 ー 無し 一般構造物 (切梁無し) 10%未満		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P18246	異形棒鋼 SD295 D13	1.030	ton	113,000	116,390	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	66,300	76,245	
	合 計				192,635	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		192,635	
	*** S 単 - 10号 ***					
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD295、D16, 一般構造物, 10t未満, ー, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD295 D16 一般構造物 10t未満 ー 無し 一般構造物 (切梁無し) 10%未満		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P18247	異形棒鋼 SD295 D16	1.030	ton	111,000	114,330	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	66,300	76,245	
	合 計				190,575	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		190,575	
	*** S 単 - 11号 ***					
S07001	パイプライン基礎 パイプライン基礎 砂・砂質土, 山砂(SF相当品以上), 山積0.45m3(平積0.35m3), 振動コン パクタ, 区分 I, なし, なし		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	1)基礎区分 2)材料区分 3)パクタ規格 4)締固め機械 5)締固め区分 6)単価0円区分(基礎材) 7)長期割引単価区分(賃料機械)	砂・砂質土 山砂(SF相当品以上) 山積0.45m3(平積0.35m3) 振動コンパクタ 区分 I なし なし		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
J03203	山砂 クッション用(SF、S-F、S-FG、SG-F)	13.200	m3	2,500	33,000	
R01001	土木一般世役	0.250	人	29,580	7,395	
R01003	普通作業員	0.920	人	24,480	22,522	
R01002	特殊作業員	0.200	人	25,602	5,120	
Y00004	諸雑費 12%	0.120		5,120	614	
F08012	パクタ[クロー型・超低・排対型(〜3次)] 山積0.45m3(平積0.35m3)	0.140	日	8,520	1,193	
P34029	軽油 パトリ給油	4.200	L	139	584	
R01021	運転手 (特殊)	0.090	人	28,764	2,589	
	合 計				73,017	算出数量 10,000 m3

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)				
工事名	柳沢機場ポンプ設備製作据付その2 工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m3		7,302	
	*** S単ー 12号 ***					
S07072	鋼管吊込据付(φ80～500)		本		1,000 日	歩A 当たり算出
	鋼管吊込据付(φ80～500) 6.0mm管,200mm,5.8mm,たて込み簡易土留以外,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼管の単価(円/本)	0円		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)管長区分	6.0mm管		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)口径区分(mm)	200mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)板厚区分(mm)	5.8mm				
	5)施工区分	たて込み簡易土留以外				
	6)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
P02001	鋼管	8.800	本	0	0	
R01002	特殊作業員	1.000	人	25,602	25,602	
R01003	普通作業員	1.500	人	24,480	36,720	
F01021	トラックレン[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	39,800	39,800	
	合 計				102,122	算出数量 8.800 本
	単 価		本		11,605	
	*** S単ー 13号 ***					
S07091	手動式仕切弁(外ねじ式)φ200、手動式、FC製、10K		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	制水弁人力据付 鋳鉄製,200mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)制水弁の単価(円/基)	0円		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)口径区分(mm)	200mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材質区分	鋳鉄製		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P09201	仕切弁 (鋳鉄用)	1.000	個	0	0	
R01001	土木一般世話役	0.080	人	29,580	2,366	
R01002	特殊作業員	0.370	人	25,602	9,473	
R01003	普通作業員	0.290	人	24,480	7,099	
	合 計				18,938	算出数量 1.000 基
	単 価		基		18,938	
	*** S単ー 14号 ***					
S16002	電気溶接機[交流7-ク式(手動・電撃防止器内蔵型)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電気溶接機[交流7-ク式(手動・電撃防止器内蔵型)] ,定格電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード《単位が日のみ》	M27382		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.44				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M27382	電気溶接機[交流7-ク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 定格電流200A	1.440	供用日	119	171	
P34029	軽油 パトリ-給油	0.000	L	139	0	
	合 計				171	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		171	
Y00001	単位					
	*** S単ー 15号 ***					
S16004	空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	柳沢機場ポンプ設備製作据付その2 工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)] 空気圧縮機(可搬式エンジン掛),2.5m3/min,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格	空気圧縮機(可搬式エンジン掛) 2.5m3/min		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F03022	空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)] 吐出量2.5m3/min 0.7MPa	1.560	日	1,530	2,387	
P34029	軽油 バトロール給油	18.000	L	139	2,502	
	合 計				4,889	算出数量 1.000 日
	単 価		日		4,889	
	*** S単ー 16号 ***					
S16004	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),45KVA,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格	発動発電機(ディーゼルエンジン駆動) 45KVA		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F02057	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 定格容量45kva	1.180	日	2,860	3,375	
P34029	軽油 バトロール給油	36.000	L	139	5,004	
	合 計				8,379	算出数量 1.000 日
	単 価		日		8,379	
	*** S単ー 17号 ***					
S16004	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格	ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型) 25ton吊り		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01086	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.000	日	55,600	55,600	
	合 計				55,600	算出数量 1.000 日
	単 価		日		55,600	
	*** S単ー 18号 ***					
S18003	排水ポンプ運転		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 7,常時排水,0以上～40未満,発動発電機,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運転日数 2)排水方法	7 常時排水		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)排水量(m3/h) 4)動力区分	0以上～40未満 発動発電機		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F05041	工事用水中ポンプ(潜水ポンプ) 口径150mm	7.700	日	459	3,534	
F02055	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 25kVA	7.700	日	2,300	17,710	
P34029	軽油 バトロール給油	469.000	L	139	65,191	
R01002	特殊作業員	1.190	人	25,602	30,466	
Y00004	諸雑費	0.010		116,901	1,169	
	合 計				118,070	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		118,070	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	柳沢機場ポンプ設備製作据付その2 工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単－ 19号 ***					
S18004	排水ポンプ設置撤去		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去 1～5台,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ポンプ台数区分 2)長期割引単価区分(賃料機械)	1～5台 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F08063	バックホ[クレーン・クレーン・超低・排対型(～2014)] 標準バック容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	0.580	日		15,400	8,932
R01001	土木一般世話役	0.500	人		29,580	14,790
R01002	特殊作業員	0.100	人		25,602	2,560
R01003	普通作業員	2.000	人		24,480	48,960
P34029	軽油					
	バトリル給油	33.000	L		139	4,587
R01021	運転手(特殊)	0.500	人		28,764	14,382
	合 計				94,211	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		94,211	
	*** S単－ 20号 ***					
S18031	足場工		掛㎡		100,000 掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工 なし,単管,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)足場区分 2)安全ネット区分 3)長期割引単価区分(賃料機械)	単管 なし なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.900	人		29,580	56,202
R01012	とび工	6.900	人		29,784	205,510
R01003	普通作業員	1.800	人		24,480	44,064
F01086	ラッセンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	0.800	日		55,600	44,480
Y00004	諸雑費	0.290			350,256	101,574
	合 計				451,830	算出数量 100,000 掛㎡
	単 価		掛㎡		4,518	
	*** S単－ 21号 ***					
S40006	無給水軸封装置		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	無給水軸封装置 横軸両吸込渦巻きポンプφ350			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デークラフト 2)規格	K53121 横軸両吸込渦巻きポンプφ350		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K53121	無給水軸封装置	1.000	台		1,600,000	1,600,000
	合 計				1,600,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,600,000	
	*** S単－ 22号 ***					
S40006	②2F短管(屋内)		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	②2F短管(屋内) SGPφ350 2F 10K 370mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デークラフト 2)規格	K96002 SGPφ350 2F 10K 370mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96002	②2F短管(屋内) SGPφ350 2F 10K 370mm	1.000	本		202,000	202,000

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	柳沢機場ポンプ設備製作据付その2工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				202,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				202,000	
	*** S単— 23号 ***					
S40006	③2F片落管及びルーズフランジ付短管(屋内)		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	③2F片落管及びルーズフランジ付短管(屋内) SGPφ200×350 2F 10K 1,000mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96003 SGPφ200×350 2F 10K 1,000mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96003	③2F片落管及びルーズフランジ付短管(屋内) SGPφ200×350 2F 10K 1,000mm	1.000	本	820,000	820,000	
	合 計				820,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				820,000	
	*** S単— 24号 ***					
S40006	④2F短管(屋内)		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	④2F短管(屋内) SGPφ350 2F 10K 1,090mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96004 SGPφ350 2F 10K 1,090mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96004	④2F短管(屋内) SGPφ350 2F 10K 1,090mm	1.000	本	300,000	300,000	
	合 計				300,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				300,000	
	*** S単— 25号 ***					
S40006	水道用仕切弁（電動） 外ネジ式		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水道用仕切弁（電動） 外ネジ式 0.75MPa 立形フランジ形 FC 径350mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96005 0.75MPa 立形フランジ形 FC・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96005	水道用仕切弁（電動） 外ネジ式 0.75MPa 立形フランジ形 FC 径350mm	1.000	基	3,020,000	3,020,000	
	合 計				3,020,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,020,000	
	*** S単— 26号 ***					
S40006	スイング式急閉型逆止め弁		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	スイング式急閉型逆止め弁 0.75MPa FC 径350mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96006 0.75MPa FC 径350mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96006	スイング式急閉型逆止め弁 0.75MPa FC 径350mm	1.000	基	1,450,000	1,450,000	
	合 計				1,450,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,450,000	
	*** S単— 27号 ***					
S40006	分解組立工具		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	分解組立工具 主ポンプ用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96007 主ポンプ用		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	柳沢機場ポンプ設備製作据付その2工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96007	分解組立工具 主ポンプ用	1.000	式	120,000	120,000	
	合 計				120,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				120,000	
	*** S単ー 28号 ***					
S40006	無給水軸封装置		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	無給水軸封装置 規格:横軸両吸込渦巻きポンプφ350			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K53121 規格:横軸両吸込渦巻きポンプφ350		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K53121	無給水軸封装置	1.000	台	1,600,000	1,600,000	
	合 計				1,600,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,600,000	
	*** S単ー 29号 ***					
S40006	軸受及びスリーブ		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軸受及びスリーブ φ350			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96030 φ350		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96030	軸受及びスリーブ φ350	1.000	式	1,260,000	1,260,000	
	合 計				1,260,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,260,000	
	*** S単ー 30号 ***					
S40006	低圧三相誘導電動機		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	低圧三相誘導電動機 400V 特殊かご形 横形 4極 209kw			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96001 400V 特殊かご形 横形 4極・・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96001	低圧三相誘導電動機 400V 特殊かご形 横形 4極 209kw	1.000	台	21,600,000	21,600,000	
	合 計				21,600,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				21,600,000	
	*** S単ー 31号 ***					
S40006	エアチャンバ		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	エアチャンバ 横置き円筒型エアチャンバ(付属品含む)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96011 横置き円筒型エアチャンバ(付・・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96011	エアチャンバ 横置き円筒型エアチャンバ(付属品含む)	1.000	台	57,900,000	57,900,000	
	合 計				57,900,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				57,900,000	
	*** S単ー 32号 ***					
S40006	手動式仕切弁（外ねじ式）φ200		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	柳沢機場ポンプ設備製作据付その2工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	手動式仕切弁（外ねじ式）φ200 10k 室内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96012 10k 室内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96012	手動式仕切弁（外ねじ式）φ200 10k 室内	1.000	基	360,000	360,000	
	合 計				360,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				360,000	
	*** S単一 33号 ***					
S40006	①2F曲管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	①2F曲管 SGP(屋内)、t=5.8、φ200 90°10k			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96013 SGP(屋内)、t=5.8、φ200 90°10k		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96013	①2F曲管 SGP(屋内)、t=5.8、φ200 90°10k	1.000	本	124,000	124,000	
	合 計				124,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				124,000	
	*** S単一 34号 ***					
S40006	②2F短管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	②2F短管 SGP(屋内)、t=5.8、φ200 2,588mm 10k			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96014 SGP(屋内)、t=5.8、φ200 2,58・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96014	②2F短管 SGP(屋内)、t=5.8、φ200 2,588mm 10k	1.000	本	247,000	247,000	
	合 計				247,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				247,000	
	*** S単一 35号 ***					
S40006	③2F異形管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	③2F異形管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 90°1,299mm 10k			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96015 SGP(地中)、t=5.8、φ200 90・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96015	③2F異形管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 90°1,299mm 10k	1.000	本	221,000	221,000	
	合 計				221,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				221,000	
	*** S単一 36号 ***					
S40006	④2F直管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	④2F直管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 5,500mm 10k			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96016 SGP(地中)、t=5.8、φ200 5,50・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96016	④2F直管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 5,500mm 10k	1.000	本	429,000	429,000	
	合 計				429,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				429,000	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	柳沢機場ポンプ設備製作据付その2 工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 37号 ***					
S40006	⑤2F短管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	⑤2F短管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 3,576mm 10k			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96017 SGP(地中)、t=5.8、φ200 3,576mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96017	⑤2F短管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 3,576mm 10k	1.000	本	308,000	308,000	
	合 計				308,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				308,000	
	*** S単ー 38号 ***					
S40006	⑥2F曲管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	⑥2F曲管 SGP(屋内)、t=5.8、φ200 72°58'57" 10k			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96018 SGP(屋内)、t=5.8、φ200 72°58'57"		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96018	⑥2F曲管 SGP(屋内)、t=5.8、φ200 72°58'57" 10k	1.000	本	163,000	163,000	
	合 計				163,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				163,000	
	*** S単ー 39号 ***					
S40006	⑦2F短管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	⑦2F短管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 2,829mm 10k			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96019 SGP(地中)、t=5.8、φ200 2,829mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96019	⑦2F短管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 2,829mm 10k	1.000	本	261,000	261,000	
	合 計				261,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				261,000	
	*** S単ー 40号 ***					
S40006	⑧3FT字管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	⑧3FT字管 SGP(地中)、t=5.8、φ200×200 356×178mm 10k			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96020 SGP(地中)、t=5.8、φ200×200 356×178mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96020	⑧3FT字管 SGP(地中)、t=5.8、φ200×200 356×178mm 10k	1.000	本	171,000	171,000	
	合 計				171,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				171,000	
	*** S単ー 41号 ***					
S40006	⑨2F短管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	⑨2F短管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 1,453mm 10k			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96021 SGP(地中)、t=5.8、φ200 1,453mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96021	⑨2F短管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 1,453mm 10k	1.000	本	174,000	174,000	
	合 計				174,000	算出数量 1.000 各単位

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	柳沢機場ポンプ設備製作据付その2工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				174,000	
	*** S単— 42号 ***					
S40006	⑩2F曲管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	⑩2F曲管 SGP(屋外)、t=5.8、φ200 90°10k			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96022 SGP(屋外)、t=5.8、φ200 90°10k		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96022	⑩2F曲管 SGP(屋外)、t=5.8、φ200 90°10k	1.000	本	122,000	122,000	
	合 計				122,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				122,000	
	*** S単— 43号 ***					
S40006	⑪2F短管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	⑪2F短管 SGP(屋外)、t=5.8、φ200 1,768mm 10k			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96023 SGP(屋外)、t=5.8、φ200 1,76・・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96023	⑪2F短管 SGP(屋外)、t=5.8、φ200 1,768mm 10k	1.000	本	195,000	195,000	
	合 計				195,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				195,000	
	*** S単— 44号 ***					
S40006	⑫2F短管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	⑫2F短管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 2,430mm 10k			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96024 SGP(地中)、t=5.8、φ200 2,43・・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96024	⑫2F短管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 2,430mm 10k	1.000	本	235,000	235,000	
	合 計				235,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				235,000	
	*** S単— 45号 ***					
S40006	⑬2F曲管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	⑬2F曲管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 6°40'37" 10k			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96025 SGP(地中)、t=5.8、φ200 6°40・・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96025	⑬2F曲管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 6°40'37" 10k	1.000	本	148,000	148,000	
	合 計				148,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				148,000	
	*** S単— 46号 ***					
S40006	⑭2F短管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	⑭2F短管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 5,011mm 10k			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96026 SGP(地中)、t=5.8、φ200 5,01・・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	柳沢機場ポンプ設備製作据付その2 工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K96026	⑭2F短管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 5,011mm 10k	1.000	本	399,000	399,000	
	合 計				399,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				399,000	
	*** S単一 47号 ***					
S40006	⑮2F曲管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 90°10k		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K96027 SGP(地中)、t=5.8、φ200 90°10k		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96027	⑮2F曲管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 90°10k	1.000	本	122,000	122,000	
	合 計				122,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				122,000	
	*** S単一 48号 ***					
S40006	⑯2F短管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 1,326mm 10k		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K96028 SGP(地中)、t=5.8、φ200 1,32・		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96028	⑯2F短管 SGP(地中)、t=5.8、φ200 1,326mm 10k	1.000	本	166,000	166,000	
	合 計				166,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				166,000	
	*** S単一 49号 ***					
S40006	伸縮可とう管 φ200 偏心量100mm ゴム製 2F 10k		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K96029 φ200 偏心量100mm ゴム製 2F 10k		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96029	伸縮可とう管 φ200 偏心量100mm ゴム製 2F 10k	1.000	本	95,200	95,200	
	合 計				95,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				95,200	
	*** S単一 50号 ***					
S40006	フランジ接合用ボルト・ナット（SUS）・パッキン 呼び径200mm用 1.0MPa(10K) GFガスケット1号		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K53954 呼び径200mm用 1.0MPa(10K) ・		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K53954	フランジ接合用ボルト・ナット（SUS）・パッキン 呼び径200mm用 1.0MPa(10K) GFガスケット1号	1.000	組	16,900	16,900	
	合 計				16,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				16,900	
	*** S単一 51号 ***					
S40006	低圧電動機盤 CX形 インバータ始動 50Hz		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	柳沢機場ポンプ設備製作据付その2 工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)基礎デ-コード 2)規格	K96008 CX形 インバター始動 50Hz		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96008	低圧電動機盤 CX形 インバター始動 50Hz 460V	1.000	面	31,700,000	31,700,000	
	合 計				31,700,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				31,700,000	
	*** S単一 52号 ***					
S40006	主ポンプ用機側操作盤 主ポンプ用機側操作盤 スタンド形 800*1600*300		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎デ-コード 2)規格	K96009 スタンド形 800*1600*300		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96009	主ポンプ用機側操作盤 スタンド形 800*1600*300	1.000	面	1,510,000	1,510,000	
	合 計				1,510,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,510,000	
	*** S単一 53号 ***					
S40006	電極式水位計 電極式水位計 2P 保護管等付属品含む		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎デ-コード 2)規格	K96010 2P 保護管等付属品含む		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96010	電極式水位計 2P 保護管等付属品含む	1.000	台	200,000	200,000	
	合 計				200,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				200,000	
	*** S単一 54号 ***					
S40006	圧力式水位計（半導体式） 圧力式水位計（半導体式）		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎デ-コード 2)規格	K76281		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K76281	圧力式水位計（半導体式）	1.000	台	900,000	900,000	
	合 計				900,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				900,000	
	*** S単一 55号 ***					
S40008	主要部材費（標準ポンプ） 主要部材費（標準ポンプ） 横軸渦巻（両吸込）,12超～18以下m3/min,0.0m,70.20m,FC250,ー ,CAC・SC・SCS・FC・FCD,ステンス鋼 SCS13,横軸：S35C、立軸：SUS 304,ー		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	1)ポンプ形式 2)吐出量	横軸渦巻（両吸込） 12超～18以下m3/min		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	3)立軸ポンプコラム長 4)横軸渦巻ポンプ（両吸込）の全揚程	0.0m 70.20m				
	5)規格(ケーシング)	FC250				
	6)材質名(ケーシング)	ー				
	7)規格(羽根車)	CAC・SC・SCS・FC・FCD				
	8)材質名(羽根車)	ステンス鋼 SCS13				
	9)規格(主軸)	横軸：S35C、立軸：SUS304				
	10)材質名(主軸)	ー				
K10105	ケーシングねずみ鋳鉄 FC250 両吸込渦巻 350mm～900mm	1,302.000	kg	1,087	1,415,274	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)				
工事名	柳沢機場ポンプ設備製作据付その2 工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K12164	ポンプ羽根車ステンレス鋳鋼					
	SCS13 ステンレス鋳鋼	100.000	kg	6,212	621,200	
K10032	ポンプ主軸					
	S35C 炭素鋼	155.000	kg	215	33,325	
	合 計				2,069,799	算出数量 1.000 台
	単 価		台		2,069,799	
	*** S単一 56号 ***					
S40010	木型費 (ポンプ)		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	木型費 (ポンプ) 横軸渦巻(両吸込)50<h≤100m,12超～18以下m ³ /min, 1 台,1.0000			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) ポンプ形式 2) 吐出量	横軸渦巻(両吸込)50<h≤100m 12超～18以下m ³ /min		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 発注数(台) 4) 木型費損料率	1 台 1.0000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K57211	両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径350mm H=50.0-100.0m	1.000	台	5,930,000	5,930,000	
Y00002	木型費	1.000		5,930,000	5,930,000	
	合 計				5,930,000	算出数量 1.000 台
	単 価		台		5,930,000	
	*** S単一 57号 ***					
S40014	用排水ポンプ製作工		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	用排水ポンプ製作工 横軸渦巻(両吸込),12超～18以下m ³ /min,0.0,0.00人,1台,1			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) ポンプ形式 2) 吐出量	横軸渦巻(両吸込) 12超～18以下m ³ /min		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 立軸ポンプコラム長 4) その他の製作工数	0.0 0.00人		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5) 製作数 (台) 6) 製作数による補正係数 7) その他の場合の補助文	1台 1.000				
R03001	製作工	60.670	人	29,900	1,814,033	
	合 計				1,814,033	算出数量 1.000 台
	単 価		台		1,814,033	
	*** S単一 58号 ***					
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分 2) 労務者区分 3) その他の補助文	用排水ポンプ設備 据 付 工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	28,866	28,866	
	合 計				28,866	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				28,866	
	*** S単一 59号 ***					
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分 2) 労務者区分 3) その他の補助文	用排水ポンプ設備 電 工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	26,214	26,214	
	合 計				26,214	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,214	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	柳沢機場ポンプ設備製作据付その2 工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 60号 ***					
S41001	〔施設機械労務単価〕 〔施設機械労務単価〕 用排水ポンプ設備、普通作業員		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	用排水ポンプ設備 普通作業員		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1,000	人	24,480	24,480	
	合 計				24,480	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				24,480	
	*** S単ー 61号 ***					
S41002	輸送費（用排水機）用排水ポンプ設備 輸送費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 用排水ポンプ設備、...固定機場,15[各単位],50km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工種区分 2)対象要素（X）の数量 3)想定輸送距離（D）の数量 8)形式区分(用排水ポンプ設備)	用排水ポンプ設備 15,000[各単位] 50,000km 固定機場				
K79213	輸送費	1,000	式	150,000	150,000	
	合 計				150,000	算出数量 1,000 式
	単 価				150,000	
	*** S単ー 62号 ***					
S41018	総合試運転調整労務		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	総合試運転調整労務 、12超～18以下m3/min、1台、横軸渦巻・立軸渦巻・水中、1、回転数制御、0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)ポンプ形式 2)最大ポンプ吐出量 3)ポンプ台数 4)その他の補正係数 5)ポンプ制御 6)その他の試運転調整工数 7)その他の補助文	横軸渦巻・立軸渦巻・水中 12超～18以下m3/min 1台 1,000 回転数制御 0.00				
R03002	据付工	5,980	人	28,866	172,619	
	合 計				172,619	算出数量 1,000 式
	単 価				172,619	
	*** S単ー 63号 ***					
S41040	エアチャンバ 輸送費（修繕工事）		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費（修繕工事） 用排水ポンプ設備固定機場,6.8ton,50km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工種区分 2)対象要素（x）の数量 3)想定輸送距離（D）の数量	用排水ポンプ設備固定機場 6,800ton 50,000km				
K79213	輸送費	1,000	式	121,000	121,000	
	合 計				121,000	算出数量 1,000 式
	単 価				121,000	
	*** S単ー 64号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 、波付硬質合成樹脂管、-、30、地 中（構内）、0.00、0.00、無、無、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	柳沢機場ポンプ設備製作据付その2 工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管		豪雪補正:なし	垂熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	30		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27437	波付硬質合成樹脂管					
	波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径30	100.000	m	254	25,400	
R01013	電工					
		2.600	人	26,214	68,156	
	合 計				93,556	算出数量 100.000 m
	単 価		m		936	
	*** S単一 65号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	垂熱帯補正:なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積3.5	100.000	m	192	19,200	
R01013	電工					
		5.500	人	26,214	144,177	
	合 計				163,377	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,634	
	*** S単一 66号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正:なし	垂熱帯補正:なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積3.5	100.000	m	192	19,200	
R01013	電工					
		4.400	人	26,214	115,342	
	合 計				134,542	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,345	
	*** S単一 67号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:なし	垂熱帯補正:なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積3.5	100.000	m	192	19,200	
R01013	電工					
		7.100	人	26,214	186,119	
	合 計				205,319	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,053	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	柳沢機場ポンプ設備製作据付その2 工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 68号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工（標準）		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工（標準） 管 内、CVVケーブル、6心、2mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	6心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27170	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 6心 断面積2.0	100.000	m	307	30,700	
R01013	電工	5.500	人	26,214	144,177	
	合 計				174,877	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,749	
	*** S単一 69号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工（標準）		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工（標準） ビット、CVVケーブル、8心、2mm2、屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	8心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
P27178	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 8心 断面積2.0	100.000	m	401	40,100	
R01013	電工	4.400	人	26,214	115,342	
	合 計				155,442	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,554	
	*** S単一 70号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂、上記以外(小規模)、-、-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	上記以外(小規模)				
	3)土留方式の種類	-				
	4)障害の有無	-				
	単 価		m3		2,217	
	*** S単一 71号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物、人力打設、計上する、-、一般養生、-、有り、-、18-8-25(20)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	(高炉B) W/C65%			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)構造物種別	小型構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	有り				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		36,450	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)					
工事名	柳沢機場ポンプ設備製作据付その2 工事					

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 72号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,-,一般養生,-,無し,-,,21-8-25(20)(高炉B) W/C60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 21-8-25(20)(高炉B) W/C60%				
	単 価		m3		27,570	
	*** S単一 73号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	小型構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		33,140	
	*** S単一 74号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 小型構造物				
	単 価		m ²		8,861	
	*** S単一 75号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 均しコンクリート				
	単 価		m ²		4,959	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	柳沢機場ポンプ設備製作据付その2工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単一 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	用排水ポンプ設備,,4%	用排水ポンプ設備 4.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)製作補助材料費率(Y)					
	3)工種区分の名称					
	4)主要部材費金額小計(円)	2,069,799.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	248,376.000円				
K79351	製作補助材料費					
		0.040	式	2,318,175	92,727	
	合 計				92,727	算出数量 1.000 式
	単 価		式		92,727	
	*** X単一 2号 ***					
X40006	用排水ポンプ設備副部材費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	用排水ポンプ設備副部材費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	,横軸渦巻ポンプ(両吸込),12	横軸渦巻ポンプ(両吸込) 12.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)ポンプ形式			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)その他の副部材費率(%)					
	3)その他の補助文					
	4)副部材対象金額	2,069,799.000円				
K79431	副部材費					
		0.120	式	2,069,799	248,376	
	合 計				248,376	算出数量 1.000 式
	単 価				248,376	
	*** X単一 3号 ***					
X40010	用排水ポンプ設備部品費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	用排水ポンプ設備部品費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	,横軸渦巻ポンプ(両吸込),12超～18以下m3/min,0	横軸渦巻ポンプ(両吸込) 12超～18以下m3/min		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)ポンプ形式			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)ポンプ吐出量					
	3)その他の部品費率(%)	0				
	4)その他の補助文					
	5)部品費対象金額	2,069,799.000				
K79451	部品費					
		0.600	式	2,069,799	1,241,879	
	合 計				1,241,879	算出数量 1.000 式
	単 価				1,241,879	
	*** X単一 4号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	用排水ポンプ設備,,90%	用排水ポンプ設備 90.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)間接労務費率(Y)					
	3)工種区分の名称					
	4)製作工金額小計(円)	1,814,033.000円				
K79311	間接労務費					
		0.900	式	1,814,033	1,632,630	
	合 計				1,632,630	算出数量 1.000 式
	単 価				1,632,630	
	*** X単一 5号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	用排水ポンプ設備,,35%	用排水ポンプ設備 35.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)工場管理費率(Y)					
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計 (円)	3,446,663.000円				

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)
工事名	柳沢機場ポンプ設備製作据付その2 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79331	工場管理費	0.350	式	3,446,663	1,206,332	
	合 計				1,206,332	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,206,332	
	*** X単一 6号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	1,809,582.000円				
K79391	据付補助材料費	0.020	式	1,809,582	36,192	
	合 計				36,192	算出数量 1.000 式
	単 価		式		36,192	
	*** X単一 7号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	172,808.000円				
K79391	据付補助材料費	0.020	式	172,808	3,456	
	合 計				3,456	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,456	
	*** X単一 8号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	559,776.000円				
K79391	据付補助材料費	0.020	式	559,776	11,196	
	合 計				11,196	算出数量 1.000 式
	単 価		式		11,196	
	*** X単一 9号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 用排水ポンプ設備,,電動機駆動,横軸(渦巻),高圧受電,SGP管,209kW			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	,			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2) 原動機種別	電動機駆動				
	3) ポンプ形式	横軸(渦巻)				
	4) 受電区別	高圧受電				
	5) 管種区分	SGP管				
	6) 原動機出力	209.000kW				
	8) 据付材料費率(X)	0.000%				
	9) 工種区分の名称					
	10) 据付材料費対象金額小計(円)	1,809,582.000円				
K79371	据付材料費	0.470	式	1,809,582	850,504	
	合 計				850,504	算出数量 1.000 式
	単 価		式		850,504	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	柳沢機場ポンプ設備製作据付その2 工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単一 10号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	53,246.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	53,246	1,065	
	合 計				1,065	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,065	
	*** X単一 11号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	108,128.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	108,128	2,163	
	合 計				2,163	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,163	
	*** X単一 12号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	用排水ポンプ設備 140.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)					
		1,137,320.000				
K79251	据付間接費	1.400	式	1,137,320	1,592,248	
	合 計				1,592,248	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,592,248	
	*** X単一 13号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	用排水ポンプ設備 140.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)					
		54,845.000				
K79251	据付間接費	1.400	式	54,845	76,783	
	合 計				76,783	算出数量 1.000 式
	単 価		式		76,783	
	*** X単一 14号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	用排水ポンプ設備 140.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)					
		461,856.000				
K79251	据付間接費	1.400	式	461,856	646,598	

關東農政局

[illegible]